DESCRIçAO DOS SERVIOS 

'-iete 	Cia Trecho 	Pax 	 Tarifa(US$) 	Câmbio 	Tarifa 	Taxa 	Total 

(6562819 JJ SAOIBSB/SAO 	PORTO/RICARDO 	 R$ 0,00 	R$ 0,00 R$ 854,00 R$ 124,64 	R$ 978,64 

NAO TEM VALOR COMO RECIBO. 	 Subtotais 	 R$ 854,00 R$ 124,64 	R$ 978,64 

NOVECENTOS e SETENTA E OITO REAlS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, Os serviços constantes nesta Fatura. 

BrasIlia, 27/10/2010 

Assaecarimbo do Recebedor 

Iecebemos 
20 

L.1 TURISMO LTOA. 

SHIS QI 11 - BLOCO 'M" - SALAS 107/108/109 - LAGO SUL 
CEP 71625-205 - BRASILIA-DF - FONE: